
ライフケア大手門

特養９月活動報告

 敬老の日に長寿のお祝いをいたしました。 

皆様がお元気にこの時を迎えられたことを心よりお祝い申し上げます。 

いつまでもお健やかでお過ごし頂きたいと思います。 

本当におめでとうございます。 

 

白寿（90歳） 
  （年度で計算） 

卒寿（80歳） 

百一賀（101歳）  



米寿（88歳）（年度で計算） 

 ６月に特別養護老人ホーム４階にてご 入居者様の運動会を開催しました。健康観察及び感染対策を

行ったうえでの開催でした が、それが新型コロナウイルス感染症クラスター発生の原因になったと考

えております。 （７月１２日に終息宣言しています） 

今後は、この経験を教訓に、より一層の感染対策に努め、安心安全なサービスに繋げてまいります。 

皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 ４階 特養入居４４名 

    平均年齢    男性 ８２．９歳   女性 ８８．３歳   合計 ８７．３歳 

    介護度     男性 ３．８８    女性 ３．８９    合計 ３．８９ 


